

Stęszew, dnia 26.11.2018 rok

IN 271.4.26.2018

Wg rozdzielnika

Dotyczy: **Przebudowa ulicy Polnej, Krętej w Dębienku z materiału Wykonawcy**

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

**Pytanie 1.**

Proszę o udostępnienie profilu podłużnego sieci infrastruktury podziemnej, to jest sieci gazowej, wodociągowej, kanalizacji sanitarnej, energetycznej i telekomunikacyjnej. W związku z tym, iż prace przewidują wykop głębokości około 83 cm na całej szerokości drogi, a w osi drogi wykop ma głębokość 183 cm na szerokości 1 mb (drenaż), wątpliwe jest aby prace drogowe nie kolidowały z infrastrukturą podziemną, jak jest to stwierdzone w opisie projektu zagospodarowania terenu punkt 5, cytując "Budowa przedmiotowej drogi w żaden sposób nie koliduje z istniejącą infrastrukturą techniczną".

Proszę zatem o potwierdzenie, iż takowe kolizje nie występują. Jeżeli natomiast przy wykonywaniu prac kolizje by wystąpiły, to czy zabezpieczanie infrastruktury w miejscach kolizji będzie dodatkowo opłacone przez Zamawiającego.

**Odpowiedź**

**W TERENIE NALEŻY DOKONAĆ PRZEKOPÓW PRÓBNYCH CELEM USTALENIA RZECZYWISTEJ LOKALIZACJI INFRASTRUKTURY PODZIEMNEJ. W MIEJSCACH KOLIZYJNYCH ZOSTAWIAMY BUFOR ZACHOWAWCZY.**

**Pytanie 2.**

Proszę o informację w jaki sposób wykonawca ma umożliwić dojazd do posesji, przy tak zaprojektowanych pracach ziemnych (głębokość około 83 cm i 183 cm), i bardzo wąskim pasie drogowym - wyjaśnienie punktu 8 Opisu technicznego.

**Odpowiedź**

**PRACE WYKONYWAĆ ODCINKAMI OD KOŃCA INWESTYCJI**

**Pytanie 3.** Proszę o potwierdzenie, że widniejące na planie sytuacyjnym istniejące utwardzenie z eko kostki (oznaczenie kolor fioletowy) ma pozostać bez zmian i nie będzie wymagana regulacja wysokościowa tej nawierzchni.

**Odpowiedź**

**KREKOWANIE NA DZIAŁKACH PRYWATNYCH DOTYCZY NOWEGO UTWARDZENIA Z EKOKOSTKI**

**Pytanie 4.**

W opisie technicznym punkt 2 jest zapis "zjazd w ciągu drogi zostanie przebudowany, wykonany z nowej o wyższych parametrach konstrukcji. Przewidziano kostkę brukową koloru czerwonego, typ

Behaton", jednakże kostka czerwona pełna, nie występuje na planie sytuacyjnym, na przekrojach ani w przedmiarze. O jakim zjeździe jest zatem mowa i czy należy go doliczać do kalkulacji?

**Odpowiedź**

**ZJAZD NIE BĘDZIE WYKONYWANY**

**Pytanie 5.**

Czy nawierzchnie z eko kostki można zasypać grysem bazaltowym o uziarnieniu zgodnym z projektem?

**NAWIERZCHNIĘ Z EKOKOSTKI ZASYPAĆ GRYSEM BIAŁYM**

**Pytanie 6.**

Proszę o wyjaśnienie czy na ściek należy zastosować kostkę grubości 6 cm typu EKO, jak wynika z kosztorysu? Żaden ze znanych nam producentów wyrobów betonowych z terenu Województwa Wielkopolskiego, nie posiada kostki EKO typ Behaton/Domino/TeTe grubości 6 cm, produkują tylko kostki grubości 8 cm.

**Odpowiedź**

**MOŻNA ZASTOSOWAĆ KOSTKĘ 8CM**

**Pytanie 7.**

Proszę o wyjaśnienie dlaczego do STWIOR zostały załączony plik D-05.03.11 Frezowanie nawierzchni asfaltowych na zimno, jeżeli przy wymaganych pracach frezowanie nie jest konieczne.

**Odpowiedź**

**BŁĘDNA SPECYFIKACJA**

**Pytanie 8.**

Czy do wykonania tzw. drenażu francuskiego można zastosować geotkaninę o odpowiednich parametrach?

**Odpowiedź**

**ZASTOSOWAĆ GEOTKANINĘ POŁĄCZONĄ Z GEOSIATKĄ**

**Pytanie 9.**

W jakim celu konieczne jest załączenie do oferty kosztorysu ofertowego, jeżeli rozliczenie jest ryczałtowe?


**Odpowiedź**

**PROSZĘ NIE DOŁĄCZAĆ KOSZTORYSU**

Otrzymują;

- 1.wykonawcy,
- 2.strona internetowa - BIP Stęszew
- 3.a/a

**BURMISTRZ**  
mgr inż. Włodzimierz Pinczał



*Pichura*